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سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رضا مسعودی در سلسله نشست های 
زنی  کلنگ  و  افتتاح  قابل  پروژه های  تشریح  موضوع  با  امید«  »روایت 
دهه مبارک فجر در منطقه پنج شهرداری شیراز، اظهار کرد: منطقه پنج 
در میان مناطق یازده گانه کلان شهر شیراز دارای بیشترین حریم می باشد 
که ۲۲ هزار هکتار است و این امتداد تا مرز شهرستان کوار ادامه دارد و 
حتی برخی از روستاهای اقماری که در حریم شهرستان شیراز هستند با 

این منطقه همجواری دارد.
*تلاش برای ارتقای فضای سبز منطقه پنج شهرداری شیراز 

شهردار منطقه پنج شیراز با اشاره به ارتقای سرانه فضای سبز منطقه پنج 
شیراز خاطرنشان کرد: سرانه فضای سبز منطقه پنج به ۱۱.۵ متر افزایش 
استاندارد جهانی  به عدد ۱۴ که  میزان  این  تا  یافت و در تلاش هستیم 

برسد.
*احداث ۹ پروژه فضای سبز در منطقه پنج شیراز

مسعودی اضافه کرد: در راستای افزایش سرانه فضای سبز ۹ پروژه فضای 
سبز شامل بوستان ها در حال احداث است.

*نگاه کالبدی و درون منطقه ای به منطقه پنج شیراز
شهردار منطقه پنج شیراز با بیان اینکه نگاه ما در این منطقه کالبدی و 
درون محله ای است، افزود: شاید یک تقاطع گره ای را حل کند اما ریز 

پروژه های درون محله ای بیشتر خواسته مردم است.
 مسعودی تصریح کرد: در حال حاضر در این منطقه علاوه بر توجه به 
با  و  است  توجه شده  فرااستانی  پروژه های  به  پروژه های درون کالبدی 
توجه به معرفی شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( اجرای 
دو تقاطع بزرگ رحمت به قائم و قائم به کمربندی شیراز در حال انجام 
است که احداث این پروژه دسترسی به حرم مطهر را تسهیل خواهد کرد.

*وضعیت رودخانه چنار راهدار درشان مردم شیراز نیست
مسعودی با بیان اینکه رودخانه چنار راهدار یکی از معضلاتی است که در 
این منطقه با آن مواجه هستیم، افزود: وضعیت این رودخانه در شأن مردم 
شیراز نیست و سه کارخانه نشاسته سازی و پساب شهرک صنعتی وارد 

این رودخانه می شود و باعث ایجاد بوی تعفن بسیاری می شود. 
شهر  اسلامی  شورای  سوی  از  گرفته  تلاش صورت  با  کرد:  اضافه  وی 
شیراز و حضور مجامع قضائی و کارگروه حقوق عامه تصمیماتی مبنی بر 

ساماندهی آن در دستور کار است.
*افتتاح و کلنگ زنی ۳۷ پروژه دهه فجر در منطقه پنج شیراز 

وی به پروژه های دهه فجر اشاره کرد و افزود: در ایام دهه فجر ۲۱ پروژه 
اعتبار با  پروژه   ۱۶ و  می شود  افتتاح  ریال  میلیارد  هزار  چهار  اعتبار   با 

3۵00 میلیارد ریال کلنگ زنی خواهد شد.
*در حال اجرای ۱۶۰ پروژه در سطح منطقه پنج شهرداری شیراز 

شهردار منطقه پنج شیراز اظهار کرد: در سال جاری در سطح منطقه پنج 

اجراست  حال  در  مختلف  محلات  در  بودجه  چارچوب  در  پروژه   ۱۶0
عملیات  منطقه،  این  متفاوت  نقطه  سه  در  ورزشی  سالن های  احداث  که 
پیاده روسازی و تردد مناسب برای توان خواهان و تأمین ایمنی شهروندان 
در حوزه وقوع حوادث احداث دومین ایستگاه آتش نشانی از جمله آن ها 

است.
*منطقه پنج شیراز قطب ورزشی و پیشرفت حوزه عمرانی است

در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  عضو  خدایی  خواست  افسانه   
موقعیت  نظر  از  منطقه  این  کرد:  اظهار  شیراز  پنج  منطقه  شهرداری 

جغرافیایی یکی از مناطق وسیع و پرجمعیت شهر شیراز است.
وی افزود: یکی از درخواست های اصلی مردم این منطقه تقویت و ایجاد 

زیرساخت های این منطقه است.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: بودجه منطقه پنج در 
سال جاری دو نیم برابر بیش از گذشته افزایش داشت و سیاست گذاری 

شورای اسلامی شهر شیراز در راستای برنامه ریزی در حوزه عمران بود.
به گفته خواست خدایی منطقه پنج شیراز قطب ورزشی و قطب پیشرفت 
در  عمرانی  پروژه های  مگا  منطقه  این  در  امروز  و  است  عمرانی  حوزه 

حال اجرا است.
و  داریم  بسیاری  جوان  ورزشکاران  پنج  منطقه  در  کرد:  اضافه  وی 
این منطقه  برادران گرایی و دلخانی در  ورزشکاران کشتی گیر همچون 

ساکن بوده و از افتخارات این منطقه هستند.
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: منطقه پنج شهرداری 
موضوعات  شود  پرداخته  آن  به  باید  که  موضوعاتی  از  یکی  شیراز 

زیرساختی بوده است و از سال گذشته علاوه بر توجه به حوزه عمرانی، 
در حوزه های اجرایی و خدماتی نیز پروژه ها نقش بسزایی داشته اند.

اسلامی  شورای  و  پنج  منطقه  شهرداری  نگاه  داد:  ادامه  خدایی  خواست 
شهر شیراز صرفاً در حوزه عمرانی نبوده است بلکه در حوزه های اجرایی، 

زیرساختی، فرهنگی و ورزشی پروژه های بسیاری در حال اجرا است.
وی در ادامه سخنان خود به پروژه های قابل افتتاح در ایام دهه فجر انقلاب 
اسلامی در سطح منطقه پنج شیراز اشاره و تصریح کرد: در این ایام تعداد 
۲۱ پروژه کلنگ زنی و ۱۶ پروژه افتتاح می شود و در کلیه محلات منطقه 
پنج پروژه های بسیاری تعریف شده است و نگاه و توجه ما به مناطق و 
محلات کم برخوردارتر از خدمات شهری به ویژه در حوزه زیرساختی 

بوده است.
پنج  منطقه  اینکه  به  اشاره  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  ناظر  و  عضو 
جای رشد و توسعه بسیار خوبی دارد، اظهار امیدواری کرد: با برگزاری 
رویدادهای مختلف فرهنگی به شکل منطقه ای به فعالین فرهنگی که در 

این منطقه حضور دارند، توجه شود.
خواست خدایی در ادامه به یکی از مشکلات منطقه که مربوط به رودخانه 
این  که  نامطبوعی  بوی  دلیل  به  افزود:  و  کرد  اشاره  بود  راهدار  چنار 
دارد، در حال حاضر شهرداری علی رغم عدم وظیفه ای که در  رودخانه 
رودخانه  سطح  پوشاندن  و  لوله گذاری  عملیات  به  اقدام  دارد  حوزه  این 

کرده است.
شهرداری  از  بخشی  و   ۹ و   ۷  ،۵ مناطق  شهرداری  سه  اضافه کرد:  وی 
متولی  دستگاه های  سایر  همراه  به  این رودخانه  ساماندهی  در  دو  منطقه 

نقش دارند.
این عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: مسجد محوری در این منطقه 
بسیار مورد توجه قرار گرفته است و جلسات در مساجد برگزار می شود.

خواست خدایی روشنایی معابر در این منطقه را یکی دیگر از مشکلات 
در  تا  است  گرفته  ورود  حوزه  این  در  شهرداری  گفت:  و  دانست 
منطقه  و  شهر  روشنایی  راستای  در  پروژه هایی  شهری  محیط سازی های 

درنظر گرفته شده است.
شیراز  پنج  منطقه  سطح  در  فروش ها  ضایعات  وجود  با  اشاره  با  وی 
حریم  در  هکتاری   ۲۸ و  هکتاری   ۱0 سایت  یک  کرد:   تصریح 
ساماندهی  تا  شده  زنی  کلنگ  اولی  که  شده  گرفته  درنظر  پنج   منطقه  
گذشته  سالهای  در  شهری  مدیریت  نگاه  شود،  انجام  مزاحم  شغل   ۲۵
مختصر بوده و مأموریت ها زیست محیطی، فرهنگی، ایمنی و غیره کمتر 

بوده است اما این مأموریت ها مغفول مانده را مورد توجه قرار دادیم.
پروژه های  به  اشاره  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  عضو  و  ناظر 
سرمایه گذاری در سطح منطقه پنج شیراز گفت: منعقد هستیم باید برای 

سرمایه گذاران فرش قرمز پهن کنیم. 

خواست خدایی ناظر شورا در منطقه پنج شیراز:

شهردار منطقه پنج شیراز مطرح کرد؛

                          افتتاح و کلنگ زنی ۳۷ پروژه دهه فجر در منطقه پنج 

همراه نمایش فیلم


